                               APLIKIMI PER LINCENCË




                    Nr. Prot.______________________

	Numri i biznesit:


	

	Emri i biznesit:


	

	Adresa:


	

	Adresa e zyrës:


	

	Adresa e parkingut:


	

	Adresa e servisit:


	

	Telefon/Faks:


	

	E-mail/www

	

	Loji i licencës:


	


Aplikacionit ai bashkanxhes tërë dokumentacionin e kërkuar sipas ligjit dhe Udhëzimit Administrativ mbi Licencim
Vërejtje:
I gjithë dokumentacioni duhet të sillet i vërtetuar nga origjinali nga Kuvendi Komunal përkatës si dhe në momentin e dorëzimit të jenë në zarf të mbyllur. 

Menaxheri:

Emri_____________________   Mbiemri:_________________  Nr.l.nj.______________

Prishtinë më,______________                                                       Nënshkrimi__________

Hapja më -------------------------------------- ora 14.00 h

